关于举办余姚市物业企业项目经理

继续教育和岗前培训的预通知

各物业企业：

    为了进一步规范我市物业服务企业项目经理的服务行为，提升项目经理队伍素质，我中心拟于12月中旬举办余姚市物业企业项目经理继续教育和岗前培训。具体通知如下：

一、参加对象：

1类人员：持有《全国物业管理企业经理》、《物业经理》等相应上岗证书的物业项目经理；

2类人员：具有物业管理专业大专及以上学历，并从事物业管理工作一年及以上的拟任项目经理人员；

3类人员：从事物业管理工作一年以上，有相应的物业管理经验的拟任项目经理人员。

二、培训形式：培训统一委托由协会组织，采用集中面授的方式进行。

三、证书发放形式：

1、1类人员参加继续教育培训，完成培训课时后直接发放继续教育培训证明，凭证明材料登记到信用记录本；

2、2类人员参加岗前培训，完成培训课时后发放岗前培训证明，凭证明材料等其他相关资料发放信用记录本；

   3类人员参加岗前培训，完成培训课时后经笔试、面试，合格后发放岗前培训证明，凭证明材料等其他相关资料发放信用记录本。

四、培训费用：

1、会员单位：继续教育和岗前培训收取培训费用，待定；

非会员单位：继续教育和岗前培训收取培训费用，待定。

五、注意事项：培训期间请遵守会场纪律，不迟到、不早退，不交头接耳、大声喧哗，并将手机调至震动或静音状态，原则上不得请假。

                                  余姚市物业管理中心

                                    2016年12月5日